
令和 4 年 9 月 7 日 

 

大興印刷株式会社   

代表取締役 高本 隆彦 

 

当社製造製品の流出につきまして 

 

記 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社で製造した製品が正規のルートを通らずに販売されている状況が発生しまし

たことを深くお詫び申し上げます。 

 

弊社の本社を移転するにあたり、産業廃棄物として処理されるはずだった製品サンプル類

の一部が、その搬送ないし処理の過程で流出してしまいました。 

いずれにしましても、当社製造製品の管理を適切に行えなかった当社の責任です。 

この件につきまして、大阪府警にも相談し、製品の流出元及び流出先を特定すべく調査中で

す。 

お客様には大変ご心配をお掛けする結果となり深くお詫び申し上げます。 

今後は一層品質管理の強化に努める所存でございますので、何卒ご理解のほどよろしくお

願い申し上げます。 

 

以上 


